锻造.五金配件
一站式采购工厂
FORGING HARDWARE ACCESSORIES
ONE-STOP PURCHASING FACTORY
联系方式：0532-87523278
---------------------------------------
地址：青岛市即墨区环秀街道三里庄工业园
青岛翔顺智能工业有限公司
XIANGSHUN FORGING 翔顺锻造
圆头吊钉（脚钉）
Spherical Head Anchor
额定载荷
货号
常规规格（mm）
（吨）T 直径 长度length
1.3T SHA-013 10 40 55 65 85 120 240
2.5T SHA-025 14 45 55 68 85 120 140 170 240 280
4.0T SHA-040 18 65 75 95 120 150 180 210 240 340
5.0T SHA-050 20 75 95 120 10 180 210 240 340 480
7.5T SHA-075 24 85 95 115 120 165 200 240 300 540
10T SHA-100 28 85 100 135 170 200 240 300 340 680
材质：CM490 20Mn2
安全系数：3:1
表面处理：原色、电镀锌、热镀锌
带孔吊钉（单眼吊钉）
Eye Anchor
额定载荷
货号
尺寸（mm）
（吨）T 直径dia 长度length
1.3T EA-013 10 65
2.5T EA-025 14 90 170
5.0T EA-050 20 90 120
10T EA-100 28 115 180
20T EA-200 38 250
材质：CM490
安全系数：3:1
表面处理：原色、电镀锌、热镀锌
人字板